

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 07 DE JUNIO DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE. Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS CALLES DE RANCHO LLANO NORTE.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/088/2019 DE FECHA 26 DE MARZO DEL 2019,. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,803,780.45 (* UN MILLON OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 45/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 27 - MARZO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - MAYO - 2019
REAL: FECHA DE INICIO: 27 - MARZO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - MAYO - 2019

CON FECHA 06 DE JUNIO DEL AÑO 2019, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO		TOTAL		CANTIDAD EJERCIDA	TOTAL EJERCIDA	DIFERENCIAL
			PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA			
AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS CALLES DE RANCHO LLANO NORTE									
TRABAJOS PRELIMINARES									
TRAZO Y LOCALIZACION DE CEPAS PARA POSTE Y RETENIDAS EN TERRENO DURO	PZA	47.00	\$ 947.00	\$ 44,509.00	47.00	\$ 44,509.00	\$0.00		
EXCAVACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS EN TERRENO TIPO II-B	PZA	47.00	\$ 807.73	\$ 37,963.31	47.00	\$ 37,963.31	\$0.00		
TOTAL TRABAJOS PRELIMINARES				\$ 82,472.31		\$ 82,472.31	\$0.00		
POSTERIAS									
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO REFORZADO PC-12-750 (INCLUYE: HINCADO CON GRÚA, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS RECUBRIMIENTO Y MANO DE OBRA).	PZA	19.00	\$ 11,567.39	219780.41	19.00	\$ 219,780.41	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-9-400 (INCLUYE: HINCADO CON GRUA HIAB, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS RECUBRIMIENTO Y MANO DE OBRA).	PZA	12.00	\$ 8,350.07	100200.84	12.00	\$ 100,200.84	\$0.00		
TOTAL POSTERIA				\$ 319,981.25		\$ 319,981.25	\$0.00		
MEDIA TENSION									
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VS2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	7.00	\$ 3,937.68	\$ 27,563.76	7.00	\$ 27,563.76	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	2.00	\$ 4,742.50	\$ 9,485.00	2.00	\$ 9,485.00	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N/VR2 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 9,227.91	\$ 9,227.91	1.00	\$ 9,227.91	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VA2N/VR2 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 12,385.96	\$ 12,385.96	1.00	\$ 12,385.96	\$0.00		
TOTAL MEDIA TENSION				\$ 58,662.63		\$ 58,662.63	\$0.00		
BAJA TENSION									
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1P1 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 2,131.21	\$ 2,131.21	1.00	\$ 2,131.21	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	10.00	\$ 2,409.00	\$ 24,090.00	10.00	\$ 24,090.00	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3, 1R3, 1R1 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3.00	\$ 4,520.91	\$ 13,562.73	3.00	\$ 13,562.73	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1P3 PARA BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	4.00	\$ 2,174.58	\$ 8,698.32	4.00	\$ 8,698.32	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3, 1R3, 1R3 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 3,162.88	\$ 3,162.88	1.00	\$ 3,162.88	\$0.00		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3, 1R3, 1R1 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 2,849.82	\$ 2,849.82	1.00	\$ 2,849.82	\$0.00		


PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


Nanami
 Construcciones de alta dimensión
 S.A. de C.V.
 R.F.C. NCA1703293D2
 Email: nanami@altadimension@gmail.com


 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 07 DE JUNIO DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS CALLES DE RANCHO LLANO NORTE.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/088/2019 DE FECHA 26 DE MARZO DEL 2019,. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,803,780.45 (* UN MILLON OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 45/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 27 - MARZO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - MAYO - 2019
REAL: FECHA DE INICIO: 27 - MARZO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - MAYO - 2019

CON FECHA 06 DE JUNIO DEL AÑO 2019, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1R1/IR3 COMO NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, Y MANO DE OBRA).HERRAMIENTAS	EST	3.00	\$ 1,630.62	\$ 4,891.86	3.00	\$ 4,891.86	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1P3/IR1 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 2,209.86	\$ 2,209.86	1.00	\$ 2,209.86	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1R1/IR1 COMO BASTIDOR DE SERVICIO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	22.00	\$ 1,820.00	\$ 40,040.00	22.00	\$ 40,040.00	\$0.00
TOTAL BAJA TENSION				\$ 101,636.68		\$ 101,636.68	\$0.00
RETENIDAS							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.REA COMO RETENIDA ESTACA Y ANCLA (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	9.00	\$ 4,142.73	\$ 37,284.57	9.00	\$ 37,284.57	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RVP COMO RETENIDA VOLADA A POSTE Y ANCLA (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3.00	\$ 4,171.26	\$ 12,513.78	3.00	\$ 12,513.78	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RSA COMO RETENIDA SENCILLA DE ANCLA(INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3.00	\$ 3,667.06	\$ 11,001.18	3.00	\$ 11,001.18	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RVED COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3.00	\$ 5,535.47	\$ 16,606.41	3.00	\$ 16,606.41	\$0.00
TOTAL RETENIDAS				\$ 77,405.94		\$ 77,405.94	\$0.00
CONDUCTORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 3/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, DESPERDICIO, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	H-KM	0.81	\$ 76,769.35	\$ 62,183.17	0.81	\$ 62,183.17	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 1/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, DESPERDICIO, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	H-KM	0.24	\$ 49,982.72	\$ 11,995.85	0.24	\$ 11,995.85	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE MULTIPLE AAC 2+1 AL 3/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, DESPERDICIO, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	ML	966.00	\$ 333.39	\$ 322,054.74	966.00	\$ 322,054.74	\$0.00
TOTAL CONDUCTORES				\$ 396,233.76		\$ 396,233.76	\$0.00
EQUIPAMIENTO							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.3K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA BANCOS DE TRANSFORMACION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, Y MANO DE OBRA).HERRAMIENTAS	PZA	4.00	\$ 5,301.85	\$ 21,207.40	4.00	\$ 21,207.40	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA ATERRIZAMIENTO DE ESTRUCTURA(INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	PZA	18.00	\$ 3,238.33	\$ 58,289.94	18.00	\$ 58,289.94	\$0.00
TOTAL EQUIPAMIENTO				\$ 79,497.34		\$ 79,497.34	\$0.00
TRANSFORMADORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE EQUIPO DE TRANSFORMACION AEREO DE 15 KVA EF AUTOPROTEGIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	PZA	3.00	\$ 84,928.34	\$ 254,779.02	3.00	\$ 254,779.02	\$0.00

PRESIDENTE MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Oax. Tehuantepec, Oax.
 06/06/2019

Mpio. San Blas Atempa,
 Oax. Tehuantepec, Oax.
 07/06/2019

TESORERA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Oax. Tehuantepec, Oax.
 07/06/2019

R. NCA1703293DZ
 Email: nanamialtadimension@gmail.com

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 07 DE JUNIO DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN LAS CALLES DE RANCHO LLANO NORTE.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/088/2019 DE FECHA 26 DE MARZO DEL 2019., EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,803,780.45 (* UN MILLON OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 45/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 27 - MARZO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - MAYO - 2019
 REAL: FECHA DE INICIO: 27 - MARZO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - MAYO - 2019

CON FECHA 06 DE JUNIO DEL AÑO 2019, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
		PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA	EJERCIDA	
TOTAL TRANSFORMADORES				\$ 254,779.02		\$ 254,779.02	\$0.00
ADICIONALES							
INVENTARIO FÍSICO. PLANO DEFINITIVO EN AUTOCAD Y EN DEPROED.GEOREFERENCIADOS, PAGO DE INTERCONEXION Y LIBRANZA	TRAMITE	1.00	\$ 50,662.30	\$ 50,662.30	1.00	\$ 50,662.30	\$0.00
RETIRO CON GRÚA DE POSTES EXISTENTES, INCLUYE: TIEMPO DE ESPERA DEL EQUIPO PARA CAMBIO DE POSTE NUEVO, ACARREO DEL MATERIAL A LA BODEGA DE CFE.	PZA	7.00	\$ 3,486.73	\$ 24,407.11	7.00	\$ 24,407.11	\$0.00
APROBACION DE PROYECTO ANTE CFE, INCLUYE: ELABORACION DE PROYECTO, REVISION Y PAGO DE TRAMITES PARA VALIDACION.	TRAMITE	1.00	\$ 32,727.58	\$ 32,727.58	1.00	\$ 32,727.58	\$0.00
RETIRO Y REHUBICACION DE ACOMETIDAS, INCLUYE: LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	25.00	\$ 2,243.63	\$ 56,090.75	25.00	\$ 56,090.75	\$0.00
DESMANTELAMIENTO DE ESTRUCTURA DE M.T. Y B.T. EXISTENTE. INCLUYE: ACARREO DEL MATERIAL A LA BODEGA DE CFE.	PZA	7.00	\$ 823.95	\$ 5,767.65	7.00	\$ 5,767.65	\$0.00
DEVOLUCION DE MATERIALES A LA BODEGA DE C.F.E (INCLUYE CARGA Y DESCARGA)	TON	1.00	\$ 14,658.83	\$ 14,658.83	1.00	\$ 14,658.83	\$0.00
TOTAL ADICIONALES				\$ 184,314.22		\$ 184,314.22	\$0.00
TOTAL RED DE DISTRIBUCION:				\$ 1,554,983.15		\$ 1,554,983.15	\$
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:			SUBTOTAL	\$ 1,554,983.15		\$ 1,554,983.15	\$0.00
IVA 16.00 %:			I. V. A.	\$ 248,797.30		\$ 248,797.30	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:			TOTAL	\$ 1,803,780.45		\$ 1,803,780.45	\$0.00

(* UN MILLON OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 45/100 M.N.*)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA. LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION S.A. DE C.V

RESPONSABLE: C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA

CARGO: ADMINISTRADOR UNICO

R. F. C. NCA17023293D2

IDENTIFICACIÓN: 0528076198685



CALLE, JUAN DE LA BARRERA #15 LOCAL 3 COLONIA NIÑOS HERODES, SANTA MARIA IXCOTEL, MUNICIPIO DE SANTA LUCÍA DEL CAMINO, OAXACA, C.P. 71228

CONTRATISTA

C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA
ADMINISTRADOR UNICO



RECEPCIONA LA OBRA
(EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)



GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS

C. FABIANA MOLINA CRISPIN
TESORERÍA MUNICIPAL